
UCHWAŁA NR XXII/143/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.751.426. zł w tym: 

a) dochody majątkowe  1.037.025 zł, 

b) dochody bieżące  21.714.401 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 7.571.141 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 
rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 26.244.176 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe  3.556.885 zł, 

b) wydatki bieżące  22.687.291 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.571.141 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  
rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 53.815 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 53.815 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 5.300 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 5.300 zł, na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzystrefowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

3. Ustala się dochody w kwocie 539.233 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 539.233 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 5. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 3 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 4 . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 2



w
złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -35 000,00 5 000,00

0,00 0,00

70005 -35 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 5 000,00

750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

756 0,00 62 565,00

0,00 0,00

75601 0,00 770,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 756,00 2 526,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 380 358,00 5 442 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00

Administracja publiczna 2 230,00 5 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 56 200,00 21 200,00

Wpływy z różnych dochodów 22 650,00 27 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 590,00 183 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 213 590,00 183 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/143/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 1



0,00 770,00

75616 0,00 59 980,00

0,00 0,00

0,00 36 750,00

0,00 2 750,00

0,00 1 180,00

0,00 18 000,00

0,00 730,00

0,00 570,00

75618 0,00 1 815,00

0,00 0,00

0,00 1 815,00

801 0,00 152 150,00

0,00 0,00

80101 0,00 152 150,00

0,00 0,00

0,00 2 150,00

0,00 150 000,00

900 -9 696,00 63 130,00

0,00 0,00

90001 0,00 6 130,00

0,00 0,00

0,00 6 130,00

90002 0,00 57 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 483 393,00 540 393,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 41 130,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 41 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 679 114,00 732 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 860,00 11 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 860,00 161 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 268 475,00 420 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

52 000,00 53 815,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 670,00 3 240,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

106 100,00 107 915,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 200,00 1 930,00

0500

0340

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 114 930,00 132 930,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 196 959,00 199 709,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 43 772,00 44 952,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 329 558,00 366 308,00

1 767 213,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 707 233,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 756,00 2 526,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 57 000,00

90026 -9 696,00 0,00

0,00 0,00

-9 696,00 0,00

-44 696,00 285 845,00

0,00 0,00

700 0,00 29 143,00

0,00 0,00

70005 0,00 29 143,00

0,00 0,00

0,00 29 143,00

852 -65 092,00 0,00

0,00 0,00

85295 -65 092,00 0,00

0,00 0,00

-65 092,00 0,00

900 -69 725,00 0,00

-69 725,00 0,00

90005 -69 725,00 0,00

-69 725,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 859,00 462 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 859,00 462 134,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 531 859,00 462 134,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 134 908,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 859,00 462 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 200 000,00 134 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 200 000,00 134 908,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 440,00 35 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 440,00 35 583,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 440,00 35 583,00

majątkowe

bieżące razem 13 902 110,00 14 143 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

133 131,00 123 435,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 133 131,00 123 435,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

482 233,00 539 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 3



-69 725,00 0,00

-134 817,00 29 143,00

-69 725,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

-179 513,00 314 988,00

-69 725,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

628 859,00 559 134,00

Ogółem: 22 615 950,00 22 751 425,00

bieżące

bieżące razem 7 571 141,00 7 571 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 859,00 559 134,00

Rodzaj Zlecone

1 037 025,00majątkowe razem 1 142 699,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

531 859,00 462 134,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 4



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 824 103 2 868 093 2 860 297 0 2 860 297 7 796 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
-173 884 -173 884 -173 884 0 -173 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

0 
0 

17

0 
0 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/143/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 1



28 289 23 389 23 389 0 23 389 0 0 0 0 0 4 900 4 900 0 0 
3 678 508 2 717 598 2 709 802 0 2 709 802 7 796 0 0 0 0 960 910 960 910 0 0 
3 816 307 2 860 297 2 860 297 0 2 860 297 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
-173 884 -173 884 -173 884 0 -173 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 289 23 389 23 389 0 23 389 0 0 0 0 0 4 900 4 900 0 0 
3 670 712 2 709 802 2 709 802 0 2 709 802 0 0 0 0 0 960 910 960 910 0 0 
2 766 486 2 766 486 2 766 486 0 2 766 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-173 884 -173 884 -173 884 0 -173 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 592 602 2 592 602 2 592 602 0 2 592 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 389 23 389 23 389 0 23 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 389 23 389 23 389 0 23 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

956 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 956 010 956 010 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 900 4 900 0 0 
960 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960 910 960 910 0 0 

95 260 95 260 95 260 0 95 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 925 13 925 13 925 0 13 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 185 109 185 109 185 0 109 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

95 260 95 260 95 260 0 95 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 925 13 925 13 925 0 13 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 185 109 185 109 185 0 109 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 516 13 516 13 516 0 13 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 516 13 516 13 516 0 13 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

409 409 409 0 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
409 409 409 0 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 954 541 1 954 541 1 807 741 1 377 817 429 924 0 146 800 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 300 46 300 35 800 16 500 19 300 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 841 2 000 841 1 843 541 1 394 317 449 224 0 157 300 0 0 0 0 0 0 0 

106 800 106 800 1 000 0 1 000 0 105 800 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 
117 300 117 300 1 000 0 1 000 0 116 300 0 0 0 0 0 0 0 
105 800 105 800 0 0 0 0 105 800 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 

116 300 116 300 0 0 0 0 116 300 0 0 0 0 0 0 0 
1 446 640 1 446 640 1 445 640 1 090 142 355 498 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 500 18 500 18 500 16 500 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 465 140 1 465 140 1 464 140 1 106 642 357 498 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
139 425 139 425 139 425 139 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 500 14 500 14 500 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

153 925 153 925 153 925 153 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 000 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 500 36 500 36 500 0 36 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

po zmianach

po zmianach

4270
Zakup usług
remontowych

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4480
Podatek od
nieruchomości

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

700

6050

po zmianach

zwiększenie

przed
zmniejszenie

po zmianach
przed

zwiększenie
zmniejszenie

70005

4480

4500

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

750

75022

3030

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

75023

4110

4120

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4260

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka
mieszkaniowa

Podatek od
nieruchomości

Pozostałe podatki
na rzecz budżetów
jednostek
samorządu

Administracja
publiczna

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 2



10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 500 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 300 52 300 52 300 0 52 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
69 300 69 300 69 300 0 69 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 300 46 300 46 300 0 46 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58 300 58 300 58 300 0 58 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

106 299 106 299 66 299 50 000 16 299 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
106 599 106 599 66 599 50 000 16 599 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 

13 500 13 500 13 500 0 13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 800 13 800 13 800 0 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 414 394 7 336 207 7 081 667 5 514 831 1 566 836 0 246 740 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

156 000 156 000 156 000 0 156 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 570 394 7 492 207 7 237 667 5 514 831 1 722 836 0 246 740 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 611 546 5 533 359 5 337 959 4 215 876 1 122 083 0 195 400 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 761 546 5 683 359 5 487 959 4 215 876 1 272 083 0 195 400 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
152 167 152 167 152 167 0 152 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

222 167 222 167 222 167 0 222 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
115 219 115 219 115 219 0 115 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

195 219 195 219 195 219 0 195 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
186 500 186 500 186 500 0 186 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

192 500 192 500 192 500 0 192 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
182 000 182 000 182 000 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

188 000 188 000 188 000 0 188 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
102 300 72 300 69 300 39 300 30 000 3 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 

-1 185 -1 185 -1 185 0 -1 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 115 74 115 71 115 39 300 31 815 3 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
57 300 57 300 54 300 39 300 15 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 185 -1 185 -1 185 0 -1 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 115 59 115 56 115 39 300 16 815 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 400 12 400 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 185 -1 185 -1 185 0 -1 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 215 11 215 11 215 0 11 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4410

75075

Podróże służbowe
krajowe

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed
zmniejszenie

po zmianach
przed

4210

4300

75095
zmniejszenie

przed

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

4300

801

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

4210

4240

80113
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

4300

851

85154
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

4210

4300

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

Zakup usług
pozostałych

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Dowożenie uczniów
do szkół

Zakup usług
pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 3



3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 700 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 399 004 861 145 861 145 141 323 719 822 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
-670 -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 670 57 670 57 670 10 300 47 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 456 004 918 145 918 145 150 953 767 192 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 

482 233 482 233 482 233 83 783 398 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 000 57 000 57 000 10 000 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
539 233 539 233 539 233 93 783 445 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 703 44 703 44 703 44 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54 703 54 703 54 703 54 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

398 450 398 450 398 450 0 398 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
445 450 445 450 445 450 0 445 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
104 691 104 691 104 691 57 540 47 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-670 -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
670 670 670 300 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 691 104 691 104 691 57 170 47 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 520 41 520 41 520 41 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 820 41 820 41 820 41 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 870 2 870 2 870 0 2 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
670 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-670 -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

279 000 279 000 14 000 0 14 000 265 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 030 7 030 7 030 0 7 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

285 030 285 030 20 030 0 20 030 265 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
145 000 145 000 14 000 0 14 000 131 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 030 7 030 7 030 0 7 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

151 030 151 030 20 030 0 20 030 131 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 030 6 030 6 030 0 6 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 030 6 030 6 030 0 6 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 370 46 370 46 370 29 970 16 400 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 370 46 370 46 370 29 870 16 500 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 
42 470 42 470 42 470 29 970 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 470 42 470 42 470 29 870 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

Zakup usług
pozostałych

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Pozostała
działalność

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Podróże służbowe
krajowe

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

90095

4010

4410
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

4710

921

92109
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed
zmniejszenie

po zmianach
przed

4210

4260

4300
zmniejszenie

zwiększenie

przed

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

926

92601

zwiększenie
po zmianach
przed

900

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

przed

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

90002

4010

4300

0 
0 

537 859 
0 

0 

0 

0 
537 859 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 4



2 600 2 600 2 600 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 354 959  14 982 374  13 868 490  7 627 741  6 240 749  292 953  813 131  7 800  0  0  2 372 585  2 372 585  0  0 
-176 839  -176 839  -176 839  -770  -176 069  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
312 314  307 414  296 914  26 800  270 114  0  10 500  0  0  0  4 900  4 900  0  0 

17 490 434  15 112 949  13 988 565  7 653 771  6 334 794  292 953  823 631  7 800  0  0  2 377 485  2 377 485  0  0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

537 859 

0 
537 859 

0 
0 

po zmianach

po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

przed

zwiększenie

przed
zmniejszenie

4110

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 5



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 571 141  7 571 141  1 592 702  268 176  1 324 526  0  5 978 439  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

7 571 141  7 571 141  1 592 702  268 176  1 324 526  0  5 978 439  0  0  0  0  0  0  0 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0 

w tym:

17

0 
0 
0 

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki razem:

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 000,00 0,00

01010 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 956 010,00 4 900,00

60016 956 010,00 4 900,00

6050 956 010,00 4 900,00

108 400,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 4 900,00

312 400,00 0,00

252 710,00 0,00

172 400,00 0,00

44 000,00 0,00

43 100,00 0,00

3 000,00 0,00

750 0,00 0,00

75095 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej nr 108087B w miejscowości Stare Kostry

Administracja publiczna 0,00

0,00

44 000,00

Wykonanie podziałów geodezyjnych pod przebudowę
drogi gminnej nr 108064B na odcinku Kapłań - Łuniewo
Wielkie

43 100,00

Wykonanie projektów podziału dla inwestycji " Budowa
mostu w miejscowości Wyszonki - Nagórki"

3 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 108079B w miejscowości
Wyszonki - Włosty

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B w miejscowości
Stare Kostry

312 400,00

Przebudowa dróg dojazdowych w miejscowości Stare
Warele

252 710,00

172 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań - Łuniewo
Wielkie

4 900,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przepustu
na drodze gminnej w miejscowości Gródek

Transport i łączność

Budowa zatoczki przy Szkole Podstawowej w Kuczynie 108 400,00

20 000,00

960 910,00

Drogi publiczne gminne 960 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 910,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy
dwóch kanalizacji sanitarnych wraz z oczyszczalniami
ścieków w miejscowościach Klukowo i Kuczyn

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

15 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/143/2021

Rady Gminy Klukowo

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 1



754 460 000,00 0,00

75412 460 000,00 0,00

6060 460 000,00 0,00

460 000,00 0,00

801 78 187,00 0,00

80101 78 187,00 0,00

6050 78 187,00 0,00

78 187,00 0,00

852 260 529,00 0,00

85295 260 529,00 0,00

6050 260 529,00 0,00

260 529,00 0,00

900 537 859,00 0,00

90005 537 859,00 0,00

6057 531 859,00 0,00

531 859,00 0,00

6059 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

926 30 000,00 0,00

92695 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

2 337 585,00 4 900,00Razem 2 342 485,00

30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Klukowo 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

6 000,00

Kultura fizyczna 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 859,00

531 859,00

260 529,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 859,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 537 859,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 260 529,00

Pozostała działalność 260 529,00

260 529,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Łuniewie
Małym

78 187,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 78 187,00

78 187,00

460 000,00

Zakup 2 lekkich samochodów ratowniczo - pożarniczych
dla Jednostek OSP w Kuczynie i Trojanowie

460 000,00

Oświata i wychowanie 78 187,00

460 000,00

Ochotnicze straże pożarne 460 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/143/2021 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2021 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0460 o kwotę 35.000 zł., 
w związku z mniejszymi niż zakładano wpływami z tyt. opłaty eksploatacyjnej. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę 5.000 zł., z tyt. wpłat 
za rozgraniczanie działek. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 3.000 zł., w związku 
z otrzymaniem refundacji wynagrodzeń pracownika. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 o kwotę 770 zł., z tyt. 
wpływów z podatku od działalności gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę 36.750 zł., z tyt. 
wpływów z podatku od nieruchomości. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 o kwotę 2.750 zł., z tyt. 
wpływów z podatku od środków transportowych. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę 1.180 zl., z tyt. 
wpływu podatku od spadków i darowizn  przekazywanego przez Urzędy Skarbowe. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 18.000 zł., z tyt. 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez Urzędy Skarbowe. 

9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 o kwotę 730 zł., w związku 
z otrzymaniem zwrotu kosztów wysłanych upomnień. 

10. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 z tyt. wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 1.815 zł. oraz zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 1.185 zł.,  a zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 3.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

11. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 2.150 zł., w związku 
z otrzymaniem refundacji wynagrodzeń pracownika zatrudnionego na pracach interwencyjnych. 

12. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 2180 o kwotę 150.000 zł. , 
w związku z otrzymaniem środków na rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach programu " Laboratoria 
Przyszłości". Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 
70.000 zł. z przeznaczeniem na zakup wyposażenia  i w § 4240 o kwotę 80.000 zł., z przeznaczeniem na zakup 
pomocy dydaktycznych w ramach programu. 

13. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 o kwotę 6.130 zł., z tyt. 
wpływów za odbiór ścieków. 

14. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę 57.000 zł. z tytułu 
wpływów za odbiór odpadów komunalnych . Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 
900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 10.000 zł. oraz w § 4300 o kwotę 47.000 zł. - z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi. 

15. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę 9.696 zł. Jest to 
część dotacji na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy która zostanie przekazana gminie w 2022 r. 

16. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę 29.143 zl., 
w związku ze sprzedażą działek gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 1



17. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 6330 o kwotę 65.092 zł. 
w związku ze zwrotem części dofinansowania zadania utworzenia Klubu Seniora w ramach projektu " 
Senior+", z powodu częściowego przeniesienia realizacji projektu na 2022 rok.  Dofinansowanie, którego 
dotyczy zwrot gmina otrzyma ponownie w 2022 r. 

18. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90005 § 6257 o kwotę 69.725 zł., 
w związku z koniecznością zwrotu części zaliczki na realizację projektu " Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Klukowo". Środki te gmina otrzyma 
ponownie w 2022 r. po końcowym rozliczeniu projektu. 

19. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 173.884 zł. 

20. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4480 o kwotę 23.389 zł., w z 
przeznaczeniem na opłatę podatku od nieruchomości ( drogi gminne ). 

21. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 §  6050 o kwotę 4.900 zł., 
z przeznaczeniem na wykonanie wydruków wielkoformatowych na potrzeby decyzji podziałowych 
dotyczących przebudowy drogi gminnej nr 108064B w miejscowości Kapłań - Łuniewo Wielkie. 

22. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4480 o kwotę 13.516 zł., 
z przeznaczeniem na opłatę podatku od nieruchomości od budynków  i działek gminnych. 

23. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4500 o kwotę 409 zł., 
z przeznaczeniem na opłatę podatku leśnego. 

24. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 10.500 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę diet Radnym. 

25. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 14.500 zł. , 
z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy, w § 4120 o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na 
opłatę składek na Fundusz Pracy, w §  4260 o kwotę 1.500 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za energię 
elektryczną i w § 4410 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych. 

26. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 5.000 zł., 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i w § 4300 o kwotę 12.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
zakupionych usług. 

27. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 300 zł., 
z przeznaczeniem na prowizję za prowadzenie rachunków bankowych. 

28. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 6.000 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowożenia uczniów do szkół. 

29. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90095 § 4710 o kwotę 670 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 300 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych oraz w § 4410 o kwotę 370 zł., z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtu za używanie 
własnego samochodu do celów służbowych. 

30. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 1.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4260 o kwotę 1.000 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej w świetlicach wiejskich. 

31. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4300 o kwotę 6.030 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów montażu nowej rozdzielni elektrycznej w budynku gminnym 
w miejscowości Wyszonki Kościelne. 

32. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 100 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 100. zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów energii elektrycznej na boisku sportowym ORLIK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA52FDB-3E69-45DA-9E18-049F8470BD6C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (5)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12
	Zalacznik 4 Ustęp 13
	Zalacznik 4 Ustęp 14
	Zalacznik 4 Ustęp 15
	Zalacznik 4 Ustęp 16
	Zalacznik 4 Ustęp 17
	Zalacznik 4 Ustęp 18
	Zalacznik 4 Ustęp 19
	Zalacznik 4 Ustęp 20
	Zalacznik 4 Ustęp 21
	Zalacznik 4 Ustęp 22
	Zalacznik 4 Ustęp 23
	Zalacznik 4 Ustęp 24
	Zalacznik 4 Ustęp 25
	Zalacznik 4 Ustęp 26
	Zalacznik 4 Ustęp 27
	Zalacznik 4 Ustęp 28
	Zalacznik 4 Ustęp 29
	Zalacznik 4 Ustęp 30
	Zalacznik 4 Ustęp 31
	Zalacznik 4 Ustęp 32




